Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO 028/2016/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO 002/2016/SES-MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário EDUARDO LUIZ
CONCEIÇÃO BERMUDEZ

CONTRATADA: SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA   - Representada por ALEXSSANDRO NEVES BOTELHO

OBJETO: Locação de veículos, com motorista, sendo micro-onibus para atender as necessidades dos órgãos/entidades do
poder executivo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601, Programa: 0077, Projeto: 2970 e 2515  Elemento: 339039, Fonte: 112

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 30/05/2016 a 29/05/2016

VALOR DO CONTRATO: 824.632,00 (Oitocentos e vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e dois reais)

EMPENHO: 21601.0001.16.006979-3 e 21601.0001.16.006980-7

DATA DE ASSINATURA: 30/05/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77968445

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:53:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial